附件1：
关于举办首届物业管理产业博览会暨第二届中国物业管理创新发展论坛的通知
各会员单位：
为集中展示物业管理行业在向现代服务业转型升级进程中的新技术、新产品和新成果，探讨新时期行业发展新路径，经批准，中国物协定于11月29-30日在广州市举办首届物业管理产业博览会暨第二届中国物业管理创新发展论坛（以下简称“博览会暨论坛”）。现将相关事项通知如下：
一、博览会暨论坛主要内容
本届博览会暨论坛主题明确、内容丰富，拟形成“博览会 + 主论坛 + 十个分论坛 + 配套活动”的多维格局。
（一）博览会
博览会主题为：创新驱动 聚力发展。展览范围主要概括为科技物业、智慧社区、节能环保、社区经济、培训教育等五类。展览设置业界品牌物业服务企业、绿色节能产品、智能安防设施、环境保洁工具和设备、社区O20、停车场设备、智能化管理系统、物业管理教育培训等主题展区。参展单位包含全国200多家优秀的供应商和相关行业机构，面向全国各省市行业协会和物业服务企业开放。
博览会聚焦行业品牌企业与产业链上下游企业，突出了对智慧社区、智能经济以及“互联网+”等热点领域的关注，也凸显了对行业整体发展所亟需的生态体系的布局与考量。
（二）主论坛
秉承博览会主题设计，主论坛主题定义为：创新驱动 培育发展新动能。主论坛将深度研讨行业实施创新驱动战略、探索创新发展路径、拓展创新发展平台等话题，积极培育行业发展新动能。届时将邀请住房和城乡建设部，各省、自治区和直辖市行业主管部门相关领导出席，并特别邀请九三学社有关领导、国内知名经济学家和国际资深物业管理专家作主题演讲。
（三）分论坛
结合活动主题，设置十个分论坛，由各地协会和具有经营特色的大型物业服务企业牵头与承办。分论坛分别就“创新、创业与人才建设”“科技、绿色、节能”“绿色清洁技术应用”“科技物业与智慧社区”“金融资本与社区经济”“行业标准化建设”“养老服务模式之辩”“匠心服务与诚信建设”“专业外包与成本控制”“2017产业园区瞻望”等议题进行深入交流开展讨论。
（四）配套活动
在展会期间，将举办参展企业新产品发布会、供需对接商洽会、新闻媒体见面会等配套活动。此外，还将根据各地方行业协会、物业服务企业和供应商的需求，举办专题推荐会和签约仪式等活动，进一步促进供需双方的合作交流，推动合作项目的生成。
二、举办单位
主办单位：中国物业管理协会
协办单位：广东省物业管理行业协会
          广州市物业管理行业协会
承办单位：《中国物业管理》杂志社
          中孚国际展览（北京）有限公司
三、时间和地点安排
（一）报到时间：11月28日10:00-22:00。
（二）报到地点：广州白云国际会议中心三号楼（地址：广州市白云大道南1039-1045号，总机：020-88800888）。
（三）时间安排
1.博 览 会：29-30日9:00-17:00
博览会开幕式：29日9:00-9:30
2.主 论 坛：29日14:00-17:00
3.分 论 坛：30日9:00-12:00，14:00-17:00
四、参加对象
（一）邀请行业主管部门领导、知名经济学家和特邀嘉宾出席；
（二）全国各地方物业管理行业协会负责人；
（三）中国物协和地方物协会员单位代表；
（四）参展商代表；
（五）相关媒体记者。
五、相关费用
（一）会议费：中国物协会员单位免费参会，中国物协会员单位中各地方物业管理协会所属会员单位免费参会。
（二）餐费：256元/天（含当天午餐和晚餐，128元/餐），费用自理，报到时交至酒店前台，发票由酒店开具。参会代表也可自行安排用餐。
（三）住宿费：会议酒店标准双人间480元/天•间（240元/天•床），单人间480元/天•间，费用自理，报到时交至酒店前台，发票由酒店开具。参会代表也可预定其他酒店自行安排住宿。
六、活动报名
报名采用网络报名方式，按照报名时间顺序获得参观参会名额。博览会和分论坛不限名额；因会场场地所限，主论坛参会名额1000人。报名时请自行选择参观参会内容，主论坛报名满员后，系统将自动设置后续报名者仅为博览会和分论坛参会代表。
（一）中国物协会员单位报名
报名截止时间为11月15日17:00，具体操作步骤如下：
1.登陆协会网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务平台”点击“会议报名”。选择“首届物业管理产业博览会暨第二届中国物业管理创新发展论坛”，填写参会人员信息后提交报名。
2.报名信息经系统“审核通过”后，登陆系统打印《报到通知书》，完成报名工作。
3.会议报到时，凭《报到通知书》报到并领取相关资料。
（二）各地方物业管理协会会员单位报名
请各地方物业管理协会积极发动当地企业参加本次博览会暨论坛，拟参加主论坛的，需尽快报名以确保参会名额。各协会所属会员单位均可享受免费参会资格。
报名由各协会统一组织，报名截止到11月8日，并请于11月10日将汇总名单发至中国物协秘书处。各企业不在中国物协和当地协会重复报名。
（三）博览会参展商报名
具体详情请咨询《中国物业管理》杂志社。
七、注意事项
（一）会议住宿统一安排至12月1日14:00前。如有特殊住宿要求，请于报名时在系统中选择离店日期，并按实际入住情况缴纳费用。自行安排住宿的代表务请在系统中选择“不住宿”。
（二）本次会议不设接送站，请自行安排好行程。报名后因故取消或报到时间晚于11月28日20:00的，务请于11月25日前电话告知会务组，以便妥善安排。
（三）请关注中国物业管理协会和《中国物业管理》杂志社网站和微信公众号，随时获取活动最新动态。
八、联系方式
中国物业管理协会秘书处
联系人：时树红、李静、张彦博、吴一帆
联系电话：010-88082258、88083221、88083290、88083109
官方网站：www.ecpmi.org.cn

《中国物业管理》杂志社
联系人：杨萌、贾峰、倪卫东
联系电话：010-63943258、63943252、63943267

附件：首届物业管理产业博览会暨第二届中国物业管理创新发展论坛总体方案

                                              2016年9月28日